CUARTA yy Reforma del Estatuto de la Compañía, luego 

de "dividido en doce mil quinientas participaciones 

sociales de CUATRO CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD$0,04) caca una", 

suprímase la frase: "numeradas del cero cero uno al 

doce mil quinientos inclusive (001 al 12.500)". Se 

aclara que los demás términos y condiciones 

constantes en la escritura pública que se rectifica 

mediante este instrumento, se mantienen 

inalterables. La cuantía del presente in trumento es 

indeterminada. Usted, señor Notario, se servirá